ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 226 - 19 DE DEZEMBRO DE 2025 001

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: B25AECD78C0BF0

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

CNPJ:01.612.676/0001-07

Rua São João Batista, 170 *Fone:(89) 98106-7390* CEP:64.510-000 * São João da Varjota-PI

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 139/2025 – CPL
CREDENCIAMENTO Nº 004/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 089/2025
OBJETO: CREDENCIAMENTO DE PESSOAS FÍSICAS OU JURÍDICAS PARA PRESTAÇÃO
DOS SERVIÇOS ARTÍSTICO-MUSICAIS DE ARTISTAS SOLOS, DUPLAS, TRIO, GRUPOS
E BANDAS LOCAIS OU REGIONAIS, PARA COMPOR A PROGRAMAÇÃO ARTÍSTICA E
MUSICAL DO CALENDÁRIO CULTURAL, ESPORTIVO E ENTRE OUTROS DO
MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DA VARJOTA-PI.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA VARJOTA- PI, CNPJ Nº
01.612.676/0001-07.
CONTRATADA: DENILSON DA SILVA ROQUE CPF 020.587.333-20.
VIGÊNCIA: O CONTRATO TERÁ VIGÊNCIA DE 12 (DOZE) MESES DA DATA DA
ASSINATURA DO CONTRATO, PODENDO SER PRORROGADO NOS TERMOS DA LEI
14.133/2021.
VALOR: A CONTRATANTE PAGARÁ A CONTRATADA O VALOR CORRESPONDENTE
AOS SERVIÇOS PRESTADOS, NOS MOLDES ESTABELECIDOS NO EDITAL, COM O
VALOR DE R$ 2.011,66 (DOIS MIL, ONZE REAIS E SESSENTA E SEIS CENTAVOS)
VALOR UNITÁRIO PERFAZENDO UM VALOR TOTAL DE R$ 16.093,28 (DEZESSEIS
MIL, NOVENTA E TRÊS REAIS E VINTE E OITO CENTAVOS) REFERENTE A OITO
APRESENTAÇÕES ANUAIS PREVISTAS
FONTE DE RECURSOS: 500; 540; 660.
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 12/12/2025